
 

R Ø D O V R E  K O M M U N E  

 

 

Skolebestyrelsen på Nyager Skole 
 

 

Benja Sonne-Schmidt – forældrevalgt 
Liv Knopp – forældrevalgt  
Mie Bierrings - forældrevalgt  

Maria Krogh Johansen – forældrevalgt  

Michel Doukmagjian - forældrevalgt 

Charlotte Gelbek – forældrevalgt 
Stine Kloster – forældrevalgt 

Per Langtoft Terry – forældrevalgt, suppleant 

Stine Liebmann – forældrevalgt, suppleant 
 
 

Christoffer Vidtfeldt Andersen 9.C – elevrepræsentant 
Vitus Kindtler 9.B - elevrepræsentant 
VAKANT – kommunalbestyrelsen  
Lotte Nelmark Khuansek – personalerepræsentant  
Johnny Hansen – personalerepræsentant  
Lars Lund Jensen – SFO-leder 
Anne-Marie Elgaard Seidler – viceskoleleder 
Jakob Kolding – skoleleder     
 
Sine Juliane Pedersen – afdelingsleder, PIT 
              

Afbud/ikke til stede: Liv, Per, Lars, Sine 
 

Dagsorden - Skolebestyrelsesmøde mandag d. 22. september 2025 kl. 17-19 
 

 
 
46-25 Velkommen til de nye (5 min) 
 Velkommen i skolebestyrelsen til Lotte og Christoffer 
 
47-25 Tema: Trivselsdata og opfølgning (30 min) 
 Vi ser på udvalgte dele af den nationale trivselsmåling, der blev svaret på i foråret. 
 Derudover gennemgår vi, hvordan vi følger op på målingen. 
 Trivselsmålingen udfyldes med alle elever årligt. 
 Vi ser på trivselspyramiden, som viser hvad vi gør for alle børn, hvad vi gør med nogle, som er 

lidt udfordret og hvad vi gør for de få, som er i store vanskeligheder. Dette for at vurdere 
hvilke indsatser vi kan  

 Vi beder klasseteamene se særligt på udvalgte spørgsmål, som ligger op ad tre behov, som vi 
har arbejdet med på skolen sammen med Louise Klinge forrige skoleår. 
Møder vi børnene på en måde, så de oplever autonomi (så de har medbestemmelse), så de 
føler sig kompetente og så de har medbestemmelse.  
Drøftelse af om vi taler nok med eleverne på 9. årgang om trivsel, når 9. årgang ikke længere 
har trivselstimer. 
Orienteringen drøftes og tages til efterretning.  

  
48-25 Tema: Fraværsdata og opfølgning (30 min) 
 Vi ser på data for elevfravær og gennemgår, hvordan vi følger op ved begyndende højt fravær 

og ved etableret højt fravær.  
 Vi bruger kategorierne sygdom, lovligt fravær og ulovligt fravær. Lovligt fravær er fravær på 

enkeltdage, som lærerne er orienteret om, og/eller skoleleder har givet samtykke til. Ulovligt 
fravær er resten af fraværet. 

 Afklaring af forskellige typer af fravær. Drøftelse af om håndteringen er skrap nok.  
 Skolen ønsker at gribe fravær an noget mere systematisk med kvartalsopfølgning på fravær. 

Her ses både på samlet fravær (10%) og på ulovligt fravær (10% og 15%). Ved 15 % skal vi 
skrive underretning til Børne-Familieafdelingen. 

 Opmærksomhed på, at vikarerne skal registrere fravær.  
 
49-25 Elevrådet (10 min) 
 Nyt fra Vitus og Christoffer 



 

Side 2 af 2 

 Elevrådet har holdt et møde. Der var valg til formand og næstformand og fælleselevrådet. Det 
blev også afgjort, at 90 % af overskuddet skal gå til Unicef. 10 % skal gå til Legepatruljen. 

 
50-25 Opfølgning på forældremøder (15 min) 
 Vi er nu næsten igennem runden af forældremøder.  

Vi ønsker en kort tilbagemelding fra de forældrevalgte om oplevelsen af dem – er der pointer, 
vi skal have med til næste gang? 

• Det er givet godt ud, at Jakob har været med på alle fællesmøder og at hans oplæg var 
godt. Det har givet et godt indtryk med fællesskabsvinklen. 

• Det er godt med et fælles skole-udgangspunkt, som teamene kan læne sig ind i, når de 
er i til den del, der foregår i klasserne. 

• Præsentation af udgangstilladelsen var uheldig i forhold til det at dyrke fællesskabet. 

• Vi skal huske at præsentere tolkning, når det er på. 

• Det kan være stramt, at præsentere sig for den samme forældregruppe år efter år. 

• Vi skal være opmærksomme på, hvordan/hvor meget vi taler om læsning på fællesde-
len, når det også er på i klasserne. 

• Obs på badetilladelsen, at det er den sidste. 

• Struktur for, hvilke temaer, der drøftes på møderne på trinnene, i klasserne. Nogle te-
maer bør tages på fællesmødet (alkohol eksempelvis). 

 
51-25 Nyt fra (15 min) 
 Formand – formandsmøde (kvalitetsprogram, rengøringsstandard)  

Ledelse – vi har drøftet rengøringsstandard og følger op. Skolen har de uddannede medarbej-
dere, vi skal have. Der har været lidt udskiftning hen over sommeren. 

 Medarbejdere – det er et problem, at der er hunde, der bliver luftet på skolen område. Besty-
relsen synes det er en god ide, at der luftes hunde på området, når skolen er lukket, da det 
også er med til at passe på skolen. Skal der hænges hundeposer op? 

 
52-25 Eventuelt (5 min) 
  
 Det bemærkes, at der er kaos i trafikken om morgenen. 


